
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru  

 

ПРИКАЗ   

 

от «31» августа  2023 г.                   г. Ейск                   № 605 

 

О реализации программы дополнительного образования в 2023/2024 

учебном году 

 

  В связи с началом учебного года и с реализацией программы 

дополнительного образования в 2023/2024 учебном году, 

 приказываю: 

1. Открыть кружки дополнительных образовательных услуг: 

дополнительные образовательные услуги в следующих объединениях: 

- «Олимп»; 

- «Волейбол». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова  

г. Ейска МО Ейский район                                       А. Н. Почуйко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:school11@eysk.edu.ru


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru  

 

ПРИКАЗ   

 

от «07» октября 2022г.                  г. Ейск                 № 655 

 

О реализации программы дополнительного образования в 2022/2023 

учебном году 

 

   В связи с началом учебного года и с реализацией программы 

дополнительного образования в 2022/2023 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть кружок дополнительных образовательных услуг в объединении  

«Знайка»; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова  

г. Ейска МО Ейский район                                       А. Н. Почуйко 
 
 

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-10-12T00:29:11+0300
	Почуйко Альберт




